
Městská část Praha 21 
Úřad městské části - odbor stavební úřad 

Staroklánovická 260, 190 16  Praha 916, tel. 281 012 911 fax. 281 971 531 
 

Sp.zn.: SZ/UMCP21/01578/2015/SÚ/Br 
Č.j.: UMCP21/09755/2015/SÚ/Bro V Praze, 17.06.2015 
Vyřizuje: Ondřej Brouzda, tel. 281 012 950 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

Hlavní město Praha zastoupeno Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, IČO 63834197, 
Řásnovka č.p. 770/8, 110 15  Praha 1, 
v řízení zastupuje DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., IČO 48592722,    
   Modřanská č.p. 1387/11, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

(dále jen "stavebník") podalo dne 30.01.2015 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Mladých Běchovic - rozšíření, Praha 9, č. akce 999324 PD 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 47, 49, 50/1, 52, 60, 61, 62, 193 a 194 v kat. území Běchovice. 
Uvedeným dnem podání bylo zahájeno stavební řízení. Pro nedostatky v podání byl stavebník 
(prostřednictvím svého zástupce) opatřením ze dne 03.03.2015 vyzván k doplnění podání a současně 
vyrozuměn o přerušení řízení. Po doplnění chybějících částí podání bylo v řízení pokračováno. 

Stavba obsahuje rozšíření ulice Mladých Běchovic před křižovatkou s ulicí Českobrodská (dojde k 
prodloužení řadícího pruhu v ulici Mladých Běchovic pro odbočení vlevo o 65 m). Důvodem je 
zvýšení kapacity křižovatky s ulicí Českobrodskou. 

Územní rozhodnutí na uvedenou stavbu bylo vydáno dne 20.01.2014 pod č.j. 
UMCP21/22610/2013/SÚ/Br a nabylo právní moci dne 08.03.2014. 

Úřad městské části Praha 21, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. města Prahy, kterou se vydává Statut 
hl. města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 21, odbor stavební 
úřad, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:30, pátek 8:00 - 12:00). 
 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

Ing. Jan Kupr 
vedoucí odboru stavební úřad 

  
 



Č.j. UMCP21/09755/2015/SÚ/Bro str. 2 

 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Doručuje se: 
Veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce Úřadu MČ Praha 21 účastníkům řízení - vlastníkům 
pozemků parc. č. 191/3, 191/4, 192, 195/1, 195/2, 195/4, 199, bytového domu č.p. 2 na pozemku parc. č. 
195/3, staveb na pozemcích parc. č. 55, 56, objektů č.p. 557 na pozemku parc. č. 50/2 a č.p. 564 na 
pozemku parc. č. 50/3 v kat. území Běchovice, a správcům inženýrských sítí dotčených stavbou 
 
Úřadu MČ Praha 21, Staroklánovická 260, 190 16  Praha 916 – se žádostí o vyvěšení na úřední desce a 
podání zprávy o vyvěšení a sejmutí z této desky 
 
Úřadu MČ Praha - Běchovice, Za poštovskou zahradou 479, 190 11  Praha 911; IDDS: erdb3s9  – se 
žádostí o informativní vyvěšení na úřední desce 
 
Jednotlivě stavebníkovi (jeho zástupci) a dotčeným správním úřadům: 
DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY, s.r.o., Modřanská č.p. 1387/11, 143 00  Praha 4;  IDDS wznpij7 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor dopravních agend, Jungmannova č.p. 35/29, 111 21  Praha 1; IDDS 48ia97h 
Městská část Praha 21, Odbor životního prostředí a dopravy, Staroklánovická č.p. 260, 190 16  Praha 916 
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 62, 121 24  Praha 2; IDDS jm9aa6j 
Hygienická stanice hlavního města Prahy, Rytířská 12, 110 01  Praha 1; IDDS zpqai2i 
 
Ostatní: 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, Kongresová č.p. 1666/2, 
140 21  Praha 4; IDDS rkiai5y 
 


		2015-06-23T13:26:45+0200
	Jan Kupr
	vedoucí stavebního odboru




